АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

        от 28 августа 2024 г.                                                             № 66

«О внесении изменений в приказ от 25.08.2017 № 446»

1. Внести в приказ государственного бюджетного образовательного учреждения

школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга от 25.08.2017 №446 «Об ответственном

лице за профилактику коррупционных и иных правонарушений» (далее – приказ)

изменения, изложив пункт 1 приказа в следующей редакции:

1. Назначить Овчинникову Антонину Павловну, руководителя структурного

подразделения государственного бюджетного образовательного учреждения школы № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга ответственным лицом за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в государственном бюджетном образовательном

учреждении школе № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга.»

2. Признать утратившим силу приказ государственного бюджетного

образовательного учреждения школы № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга от

05.08.2024 № 136 «О внесении изменений в приказ администрации от 25.08.2017 № 446».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за директором

государственного бюджетного образовательного учреждения школы № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга Ю.Л. Алексеевой.

 Директор                                                           Ю.Л. Алексеева

С приказом ознакомлена:

«28» августа 2024  А.П. Овчинникова

		2024-08-28T13:00:05+0300
	Алексеева Ю.Л.